16 Tome  1  2021 www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496-
Broche à billes inox 303
Pour verrouillage simple et rapideBABSS
-  Autobloquante
-  Matières :
Axe : inox 303
Ressort : inox
Poignée : plastique (PA6)
-  T° d’utilisation : -30°C à 80°C
.Avantages.
-  Appuyer = déverrouiller : pour fixer, arrêter,
ajuster, changer et bloquer rapidement
-  Déverrouillage simple et rapide pour
assemblages répétitifs
- Supporte des sollicitations extrêmes
-  Anti-corrosion
-  Poignée ergonomique
-  Poignée conçue pour éviter le déverrouillage
inintentionnel
.Options.
- Plusieurs combinaisons de couleurs possibles
-  Broche à billes inox 630 trempé (BAB)
= résistance double cisaillement accrue
.Accessoire.
- Câble de retenue CDR (tome  p.35)
Exemple d’application
ØD3
L4 L2±1 L1+0,6 L3
ØD2
ØD4
ØD1
-0,04
-0,08
inox 303
Matière
moins chère !
cial2@hpceurope.com  17Tome  1  2021
Té
l 0,15 € / min
BABSS
**Résistance selon DIN 50141
Résistance
Pour double
alésage cisaillement Prix Uni.
Références ØD1 L1 ØD2 ØD3 ØD4 L2 L3 L4 (H11) (kN**) 1 à 5
BAB5-10/SS 5 10 5,5 33,2 14,5 6,0 26,7 10,8 5 14 4 23,08 F
BAB5-15/SS 5 15 5,5 33,2 14,5 6,0 26,7 10,8 5 14 4 23,08 F
BAB5-20/SS 5 20 5,5 33,2 14,5 6,0 26,7 10,8 5 14 4 23,08 F
BAB5-25/SS 5 25 5,5 33,2 14,5 6,0 26,7 10,8 5 14 4 23,08 F
BAB5-30/SS 5 30 5,5 33,2 14,5 6,0 26,7 10,8 5 14 4 24,35 F
BAB6-10/SS 6 10 7,0 33,2 14,5 7,0 26,7 10,8 6 21 4 23,17 F
BAB6-15/SS 6 15 7,0 33,2 14,5 7,0 26,7 10,8 6 21 4 23,17 F
BAB6-20/SS 6 20 7,0 33,2 14,5 7,0 26,7 10,8 6 21 4 23,17 F
BAB6-25/SS 6 25 7,0 33,2 14,5 7,0 26,7 10,8 6 21 4 23,17 F
BAB6-30/SS 6 30 7,0 33,2 14,5 7,0 26,7 10,8 6 21 4 24,35 F
BAB6-35/SS 6 35 7,0 33,2 14,5 7,0 26,7 10,8 6 21 4 24,35 F
BAB6-40/SS 6 40 7,0 33,2 14,5 7,0 26,7 10,8 6 21 4 24,35 F
BAB6-45/SS 6 45 7,0 33,2 14,5 7,0 26,7 10,8 6 21 4 24,35 F
BAB6-50/SS 6 50 7,0 33,2 14,5 7,0 26,7 10,8 6 21 4 24,35 F
BAB8-20/SS 8 20 9,6 39,2 19,3 8,2 33,3 13,4 8 38 4 24,99 F
BAB8-25/SS 8 25 9,6 39,2 19,3 8,2 33,3 13,4 8 38 4 24,99 F
BAB8-30/SS 8 30 9,6 39,2 19,3 8,2 33,3 13,4 8 38 4 26,95 F
BAB8-35/SS 8 35 9,6 39,2 19,3 8,2 33,3 13,4 8 38 4 26,95 F
BAB8-40/SS 8 40 9,6 39,2 19,3 8,2 33,3 13,4 8 38 4 26,95 F
BAB8-45/SS 8 45 9,6 39,2 19,3 8,2 33,3 13,4 8 38 4 26,95 F
BAB8-50/SS 8 50 9,6 39,2 19,3 8,2 33,3 13,4 8 38 4 26,95 F
BAB10-20/SS 10 20 12,0 39,2 19,3 9,6 33,3 13,4 10 60 4 39,08 F
BAB10-25/SS 10 25 12,0 39,2 19,3 9,6 33,3 13,4 10 60 4 39,08 F
BAB10-30/SS 10 30 12,0 39,2 19,3 9,6 33,3 13,4 10 60 4 40,97 F
BAB10-35/SS 10 35 12,0 39,2 19,3 9,6 33,3 13,4 10 60 4 40,97 F
BAB10-40/SS 10 40 12,0 39,2 19,3 9,6 33,3 13,4 10 60 4 40,97 F
BAB10-45/SS 10 45 12,0 39,2 19,3 9,6 33,3 13,4 10 60 4 40,97 F
BAB10-50/SS 10 50 12,0 39,2 19,3 9,6 33,3 13,4 10 60 4 40,97 F
BAB10-60/SS 10 60 12,0 39,2 19,3 9,6 33,3 13,4 10 60 4 43,12 F
BAB12-25/SS 12 25 14,5 47,6 26,3 10,6 39,7 16,7 12 87 4 39,77 F
BAB12-30/SS 12 30 14,5 47,6 26,3 10,6 39,7 16,7 12 87 4 41,62 F
BAB12-35/SS 12 35 14,5 47,6 26,3 10,6 39,7 16,7 12 87 4 41,62 F
BAB12-40/SS 12 40 14,5 47,6 26,3 10,6 39,7 16,7 12 87 4 41,62 F
BAB12-45/SS 12 45 14,5 47,6 26,3 10,6 39,7 16,7 12 87 4 41,62 F
BAB12-50/SS 12 50 14,5 47,6 26,3 10,6 39,7 16,7 12 87 4 41,62 F
BAB12-60/SS 12 60 14,5 47,6 26,3 10,6 39,7 16,7 12 87 4 43,79 F
BAB12-70/SS 12 70 14,5 47,6 26,3 10,6 39,7 16,7 12 87 4 43,79 F
BAB12-80/SS 12 80 14,5 47,6 26,3 10,6 39,7 16,7 12 87 - 45,62 F
BAB16-30/SS 16 30 19,0 47,6 26,3 14,0 39,7 16,7 16 155 - 71,20 F
BAB16-35/SS 16 35 19,0 47,6 26,3 14,0 39,7 16,7 16 155 - 71,20 F
BAB16-40/SS 16 40 19,0 47,6 26,3 14,0 39,7 16,7 16 155 - 71,20 F
BAB16-45/SS 16 45 19,0 47,6 26,3 14,0 39,7 16,7 16 155 - 71,20 F
BAB16-50/SS 16 50 19,0 47,6 26,3 14,0 39,7 16,7 16 155 - 71,20 F
BAB16-60/SS 16 60 19,0 47,6 26,3 14,0 39,7 16,7 16 155 4 76,75 F
BAB16-70/SS 16 70 19,0 47,6 26,3 14,0 39,7 16,7 16 155 - 76,75 F
BAB16-80/SS 16 80 19,0 47,6 26,3 14,0 39,7 16,7 16 155 - 81,32 F
REMISES
Qté 1+ 6+ 10+
Rem. Prix -5% Sur demande
Stock*
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
18 Tome  1  2021 www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496-
Broche à billes inox trempé
Pour verrouillage simple et rapideBAB
-  Autobloquante
-  Matières :
Axe : inox trempé 1.4542 (630)
Ressort : inox
Poignée : plastique (PA6)
-  T° d’utilisation : -30°C à 80°C
.Avantages.
-  Appuyer = déverrouiller : pour fixer, arrêter,
ajuster, changer et bloquer rapidement
-  Déverrouillage simple et rapide pour
assemblages répétitifs
-  Embout trempé, hautement résistant,
avec revêtement anti-usure (inox 1.4542)
- Supporte des sollicitations extrêmes
-  Anti-corrosion
-  Poignée ergonomique
-  Poignée conçue pour éviter le déverrouillage
inintentionnel
.Option.
- Plusieurs combinaisons de couleurs possibles
.Accessoire.
- Câble de retenue CDR (tome  p.35)
Exemple d’application
L4 L2±1
ØD3
L1+0,6 L3
ØD2
ØD4
ØD1
-0,04
-0,08
inox
trempé
cial2@hpceurope.com  19Tome  1  2021
Té
l 0,15 € / min
BAB
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm **Résistance selon DIN 50141
Résistance
double
cisaillement Prix Uni.
Références ØD1 L1 ØD2 ØD3 ØD4 L2 L3 L4 L5 (kN**) 1 à 5
BAB5-10 5 10 5,5 33,2 14,5 6,0 26,7 10,8 5 24 4 43,64 F
BAB5-15 5 15 5,5 33,2 14,5 6,0 26,7 10,8 5 24 - 43,64 F
BAB5-20 5 20 5,5 33,2 14,5 6,0 26,7 10,8 5 24 - 43,64 F
BAB5-25 5 25 5,5 33,2 14,5 6,0 26,7 10,8 5 24 - 43,64 F
BAB5-30 5 30 5,5 33,2 14,5 6,0 26,7 10,8 5 24 - 46,19 F
BAB6-10 6 10 7,0 33,2 14,5 7,0 26,7 10,8 6 35 - 43,64 F
BAB6-15 6 15 7,0 33,2 14,5 7,0 26,7 10,8 6 35 - 43,64 F
BAB6-20 6 20 7,0 33,2 14,5 7,0 26,7 10,8 6 35 - 43,64 F
BAB6-25 6 25 7,0 33,2 14,5 7,0 26,7 10,8 6 35 - 43,64 F
BAB6-30 6 30 7,0 33,2 14,5 7,0 26,7 10,8 6 35 4 46,19 F
BAB6-35 6 35 7,0 33,2 14,5 7,0 26,7 10,8 6 35 4 46,19 F
BAB6-40 6 40 7,0 33,2 14,5 7,0 26,7 10,8 6 35 4 46,19 F
BAB6-45 6 45 7,0 33,2 14,5 7,0 26,7 10,8 6 35 - 46,19 F
BAB6-50 6 50 7,0 33,2 14,5 7,0 26,7 10,8 6 35 4 46,19 F
BAB8-20 8 20 9,6 39,2 19,3 8,2 33,3 10,8 8 63 - 42,23 F
BAB8-25 8 25 9,6 39,2 19,3 8,2 33,3 10,8 8 63 4 42,23 F
BAB8-30 8 30 9,6 39,2 19,3 8,2 33,3 10,8 8 63 4 45,16 F
BAB8-35 8 35 9,6 39,2 19,3 8,2 33,3 10,8 8 63 - 45,16 F
BAB8-40 8 40 9,6 39,2 19,3 8,2 33,3 10,8 8 63 4 45,16 F
BAB8-45 8 45 9,6 39,2 19,3 8,2 33,3 10,8 8 63 4 45,16 F
BAB8-50 8 50 9,6 39,2 19,3 8,2 33,3 10,8 8 63 - 45,16 F
BAB10-20 10 20 12,0 39,2 19,3 9,6 33,3 13,4 10 100 4 73,88 F
BAB10-25 10 25 12,0 39,2 19,3 9,6 33,3 13,4 10 100 - 73,88 F
BAB10-30 10 30 12,0 39,2 19,3 9,6 33,3 13,4 10 100 4 77,75 F
BAB10-35 10 35 12,0 39,2 19,3 9,6 33,3 13,4 10 100 - 77,75 F
BAB10-40 10 40 12,0 39,2 19,3 9,6 33,3 13,4 10 100 - 77,75 F
BAB10-45 10 45 12,0 39,2 19,3 9,6 33,3 13,4 10 100 - 77,75 F
BAB10-50 10 50 12,0 39,2 19,3 9,6 33,3 13,4 10 100 - 77,75 F
BAB10-60 10 60 12,0 39,2 19,3 9,6 33,3 13,4 10 100 - 81,50 F
BAB12-25 12 25 14,5 47,6 26,3 10,6 39,7 16,7 12 144 4 75,48 F
BAB12-30 12 30 14,5 47,6 26,3 10,6 39,7 16,7 12 144 - 79,23 F
BAB12-35 12 35 14,5 47,6 26,3 10,6 39,7 16,7 12 144 4 79,23 F
BAB12-40 12 40 14,5 47,6 26,3 10,6 39,7 16,7 12 144 4 79,23 F
BAB12-45 12 45 14,5 47,6 26,3 10,6 39,7 16,7 12 144 - 79,23 F
BAB12-50 12 50 14,5 47,6 26,3 10,6 39,7 16,7 12 144 - 79,23 F
BAB12-60 12 60 14,5 47,6 26,3 10,6 39,7 16,7 12 144 - 82,80 F
BAB12-70 12 70 14,5 47,6 26,3 10,6 39,7 16,7 12 144 - 82,80 F
BAB12-80 12 80 14,5 47,6 26,3 10,6 39,7 16,7 12 144 4 86,71 F
BAB16-30 16 30 19,0 47,6 26,3 14,0 39,7 16,7 16 257 - 135,11 F
BAB16-35 16 35 19,0 47,6 26,3 14,0 39,7 16,7 16 257 - 135,11 F
BAB16-40 16 40 19,0 47,6 26,3 14,0 39,7 16,7 16 257 - 135,11 F
BAB16-45 16 45 19,0 47,6 26,3 14,0 39,7 16,7 16 257 - 135,11 F
BAB16-50 16 50 19,0 47,6 26,3 14,0 39,7 16,7 16 257 - 135,11 F
BAB16-60 16 60 19,0 47,6 26,3 14,0 39,7 16,7 16 257 - 145,26 F
BAB16-70 16 70 19,0 47,6 26,3 14,0 39,7 16,7 16 257 - 145,26 F
BAB16-80 16 80 19,0 47,6 26,3 14,0 39,7 16,7 16 257 - 154,45 F
Stock*
REMISES
Qté 1+ 6+ 10+
Rem. Prix -5% Sur demande